Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№26/2 от 2 марта 2022года

О повестке дня двадцать шестого   заседания Совета сельского поселения
        Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
                                     Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня двадцать шестого  заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О деятельности Совета и администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2021 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2022 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. Об утверждении плана работы Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан на 2022 год
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
         4. Об утверждении Положения о почетном  гражданине сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
         5. О присвоении звания «Почетный гражданин сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан» в честь 90-летия со Дня образования Караидельского район Республики Башкортостан и 70-летия со Дня образования села Караяр Караидельского района Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                             Р.Т. Султанова
[bookmark: _GoBack]